
ORA DI PASSAGGIO
quota parz. perc. da perc.  media km / h

m km km km 48 46 44

PROVINCIA DI PESARO E URBINO

78 0.0 1.7 GRADARA 12:20 12:20 12:20

1.7 1.7 0.0

21 0.0 0.0 164.9 GRADARA sp.47 12:25 12:25 12:25
PROVINCIA DI RIMINI

31 5.3 5.3 159.6 San Giovanni in Marignano sp.17 12:31 12:31 12:32

49 3.1 8.4 156.5 Bv. di Morciano di Romagna sp.2 12:35 12:35 12:36

81 3.3 11.7 153.2 Bv. per San Clemente sp.35bis 12:39 12:40 12:40

186 2.2 13.9 151.0 San Clemente sp.82 12:42 12:43 12:43

87 6.9 20.8 144.1 Coriano sp.50 12:51 12:52 12:53

47 5.4 26.2 138.7 Ospedaletto v.P.Togliatti 12:57 12:59 13:00

136 3.4 29.6 135.3 Cerasolo sp.49 13:02 13:03 13:05

51 8.3 37.9 127.0 Bv. di Sant'Ermete v.T.Marecchia 13:12 13:14 13:16

47 1.8 39.7 125.2 San Martino dei Mulini sp.49 13:14 13:16 13:19

37 3.5 43.2 121.7 Santarcangelo di Romagna ss.9 13:19 13:21 13:23

PROVINCIA DI FORLÌ - CESENA

31 6.8 50.0 114.9 Savignano sul Rubicone sp.33 13:27 13:30 13:33

18 2.5 52.5 112.4 Gatteo sp.33 13:30 13:33 13:36

15 2.7 55.2 109.7 Sant'Angelo sp.33 13:34 13:37 13:40

10 2.0 57.2 107.7 Sala di Cesenatico v.C.Bonificazione 13:36 13:39 13:43

10 4.8 62.0 102.9 Villalta sp.33ter 13:42 13:45 13:49

5 4.8 66.8 98.1 Rot. per Cervia sp.33ter 13:48 13:52 13:56

PROVINCIA DI RAVENNA

15 8.2 75.0 89.9 Cannuzzo sp.32 13:58 14:02 14:07

11 3.4 78.4 86.5 Casemurate sp.254 14:03 14:07 14:11

PROVINCIA DI FORLÌ - CESENA

23 8.9 87.3 77.6 Carpinello sp.60bis 14:14 14:18 14:24

PROVINCIA DI RAVENNA

10 6.4 93.7 71.2 Bv. per San Pietro in Vincoli sp.53 14:22 14:27 14:32

10 6.4 100.1 64.8 San Pietro in Trento sp.40 14:30 14:35 14:41

11 8.3 108.4 56.5 Bv. per Russi sp.20 14:40 14:46 14:52

17 5.6 114.0 50.9 Cotignola sp.8 14:47 14:53 15:00

22 6.6 120.6 44.3 Borgo Sant'Andrea sp.55 14:55 15:02 15:09

26 6.2 126.8 38.1 Solarolo - P.L. sp.10 15:03 15:10 15:17

22 5.7 132.5 32.4 Bagnara di Romagna sp.21 15:10 15:17 15:25

PROVINCIA DI BOLOGNA

17 2.1 134.6 30.3 Mordano sp.54 15:13 15:20 15:28

PROVINCIA DI RAVENNA

12 5.3 139.9 25 Massa Lombarda - P.L. sp.253 15:19 15:27 15:35

14 2.3 142.2 22.7 Sant'Agata sul Santerno sp.13 15:22 15:30 15:38

4 13.4 155.6 9.3 P.L. 15:39 15:47 15:57

6 0.7 156.3 8.6 Lavezzola sp.610 15:40 15:48 15:58

PROVINCIA DI FERRARA

4 8.6 164.9 0.0 ARGENTA v.G.Matteotti 15:51 16:00 16:09

GIRO D'ITALIA UNDER 23

Gradara - Argenta
km 164.9

DISTANZE
LOCALITA'

via Mercato - via Cattolica - sp.47

sabato 11 giugno 2022
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